



KBCMMV Holding ApS

Højbyvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 32341535

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Kenneth Dreymann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KBCMMV Holding ApS

Højbyvej 50

5260 Odense S

CVR-nr.: 32341535

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kenneth Dreymann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter og aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 36.726 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.405)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.615.969	(77.040)
Andre finansielle indtægter	1	146.691	87.026
Andre finansielle omkostninger		(6.516)	(292)
Resultat før skat		36.745.739	3.194
Skat af årets resultat		(28.924)	(18.219)
Årets resultat		36.716.815	(15.025)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.000.000	0
Overført resultat		29.606.215	(515.025)
Resultatdisponering		36.716.815	(15.025)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.696.350	2.580.381
Finansielle aktiver	2	10.696.350	2.580.381
Anlægsaktiver		10.696.350	2.580.381
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.709.234	1.702.540
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavender		1.859.234	1.702.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.129.670	0
Værdipapirer og kapitalandele		17.129.670	0
Likvide beholdninger		3.826.189	2.809
Omsætningsaktiver		22.815.093	1.705.349
Aktiver		33.511.443	4.285.730

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.503.742	0
Overført overskud eller underskud		25.788.302	3.685.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Egenkapital		33.482.644	4.265.829
Skyldig selskabsskat		20.549	13.651
Anden gæld		8.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		28.799	19.901
Gældsforpligtelser		28.799	19.901
Passiver		33.511.443	4.285.730
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	0	3.685.829	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(7.000.000)	0
Årets resultat	0	7.503.742	22.102.473	7.000.000	110.600
Egenkapital ultimo	80.000	7.503.742	25.788.302	0	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.265.829
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(7.000.000)
Årets resultat	36.716.815
Egenkapital ultimo	33.482.644

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.944	87.026
Øvrige finansielle indtægter	129.747	0
	146.691	87.026

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.192.608
Kostpris ultimo	3.192.608
Opskrivninger primo	(612.227)
Andel af årets resultat	36.615.969
Udbytte	(28.500.000)
Opskrivninger ultimo	7.503.742
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.696.350

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CRKD Holding A/S	Odense	A/S	50

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
